

CENOVÁ NABÍDKA

Josef Podracký

Ceská republika

IČO: 87701103

DIČ:

Plátce DPH

TELEFON:

EMAIL:

IBAN:

BANKA:

Nabídka pro:

Město Šumperk

nám.Míru1

78701 Šumperk

Datum vystavení

27.6.2021

Popis položky	Množství	MJ	Cena za MJ	Celkem bez DPH	DPH	Celkem s DPH
izolace potrubí 16x20	40	m	30,30	1 212,00	21%	1 466,52
izolace potrubí 22x20	4	m	34,98	139,92	21%	169,30
izolace potrubí 28x25	16	m	61,20	979,20	21%	1 184,83
izolace potrubí 35x25	8	m	66,96	535,68	21%	648,17
izolace potrubí 42x25	80	m	77,10	6 168,00	21%	7 463,28
páska instalační šedá	8	ks	15,85	126,80	21%	153,43
cu trubka 18	40	m	392,00	15 680,00	21%	18 972,80
cu trubka 22	4	m	451,00	1 804,00	21%	2 182,84
cu trubka 28	16	m	608,00	9 728,00	21%	11 770,88
cu trubka 35	8	m	865,00	6 920,00	21%	8 373,20
cu trubka 42	80	m	1 168,00	93 440,00	21%	113 062,40
automatický odvzdušňovací ventil	6	ks	145,50	873,00	21%	1 056,33
ventil termostatický rohový	12	ks	221,10	2 653,20	21%	3 210,37
šroubení uzavíratelné rohové 1/2	12	ks	125,92	1 511,04	21%	1 828,36
těleso otopné cosmonova 33x900x920 2963w	12	ks	5 226,50	62 718,00	21%	75 888,78
kotva na rad	12	ks	19,00	228,00	21%	275,88
zátky rad odvzduš	12	ks	17,15	205,80	21%	249,02
zátky rad poniklovaná mosaz	12	ks	13,72	164,64	21%	199,21
montáž+tlakové zkoušky+doprava+izolování potrubí+sekací práce+uklid	1	ks	57 851,24	57 851,24	21%	70 000,00
Celkem:				262 938,52	55 217,09	318 155,61

rozvod topení v tělocvičně a montáž nových otopných těles 12 kusu

Vyhotovil:

Převzal:

Celková suma bez DPH: 262 938,52 Kč

DPH: 55 217,09 Kč

Celková suma s DPH: 318 155,61 Kč

K úhradě:

318 155,61 Kč

tři sta osmnáct tisíc sto padesát pět korun a šedesát jedna haléřů